
ZARZĄDZENIE NR 100/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 214/2021 Prezydenta Miasta Suwałk  dnia 18 czerwca 
2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu systemu roweru miejskiego SUWER 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 1 uchwały Nr XXXI/422/2021 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Suwałk 
uprawnień do ustalania opłat za korzystanie z systemu roweru publicznego w mieście Suwałki pn. 
SUWER, zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 214/2021 Prezydenta Miasta Suwałk  dnia 18 czerwca 2021 r. 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu systemu roweru miejskiego SUWER. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 marca 2024 r. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 655A9951-5E11-4C1D-B6C4-F7A155F37B1F. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 100/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


